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            Produktai

            Vykdant monitoringą būtinas tikslus taršos ir aplinkos veiksnių nustatymas bei modernūs ir tikslūs prietaisai, pripažįstami Europoje ir atitinkantys nacionalinius teisinius reikalavimus. ELLE savo klientams siūlo sprendimus tiek pasirenkant prietaisus, tiek ir tinkamą programinę įrangą, atitinkančius specifinius kliento poreikius, klimato ir aplinkos sąlygas konkrečioje vietoje.

        


        
            
                                
                    
                        Programinė įranga

                        Triukšmo, oro kokybės ir kitų aplinkos parametrų matavimai yra neįmanomi be modernių duomenų apdorojimo ir analizės programų. Oro kokybės valdymui siūlome programinės įrangos sprendimus, sukurtus Europoje ir naudojamus tokiuose miestuose kaip Londonas, Pekinas ar Keiptaunas. Strateginių triukšmo žemėlapių sudarymas didžiausiems pasaulio miestams taip pat būtų neįmanomas be programinės įrangos triukšmo prognozavimui ir kartografavimui. Tai viena iš programų, pripažįstamų visoje Europoje ir už jos ribų, naudojamų didžiausiuose ES miestuose bei Baltijos šalyse.

                    
                

                                
                    
                        Įranga

                        Savo klientams siūlome modernios, didelio tikslumo įrangos sprendimus. Gera oro kokybė yra vienas iš svarbiausių Europos aplinkosaugos prioritetų, todėl oro tarša (KD10 ar KD2,5) yra itin svarbus rodiklis visuose didžiuosiuose birių krovinių terminaluose ir pramonės objektuose. Tokiems oro kokybės matavimams siūlome pasaulinio lygio įrangą ir moderniausius, moksliškai pagrįstus metodus. Novatoriškos elektroninės nosys naudojamos 30-yje šalių visame pasaulyje ir matuoja oro taršą bei kvapo koncentraciją pagal teisės aktuose numatytus reikalavimus, taikomus ir Baltijos šalyse.
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                                	Biuro adresas: M. Valančiaus g. 3-11, LT-03105 Vilnius, Lietuva
	Telefonas: +370 5 2496978
	El. paštas: elle@environment.lt
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                Slapukų pranešimas

                Informuojame, kad šioje svetainėje yra naudojami slapukai. Šie slapukai padeda mums stebėti duomenis apie svetainės vartotojų srautą. Skaityti plačiau
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